

## 資金収支計算書

平成27年4月1日～28年3月31日

(単位:円)

科目	予算	執行	差引予算残高	執行率
事業活動による収支				
収入計(1)	498,700,000	502,747,767	-4,047,767	100.8%
支出計(2)	452,474,000	442,753,672	9,720,328	97.9%
<b>事業活動資金収支差額(3=1-2)</b>	<b>46,226,000</b>	<b>59,994,095</b>	<b>-13,768,095</b>	<b>129.8%</b>
施設整備等による収支				
収入計(4)	0	0	0	0.0%
支出計(5)	33,532,000	33,168,000	364,000	98.9%
<b>施設整備等資金収支差額(6=4-5)</b>	<b>-33,532,000</b>	<b>-33,168,000</b>	<b>-364,000</b>	<b>98.9%</b>
その他の活動による収支				
収入計(7)	1,200,000	1,172,500	27,500	97.7%
支出計(8)	2,732,000	2,453,640	278,360	89.8%
<b>その他の活動資金収支差額(9=7-8)</b>	<b>-1,532,000</b>	<b>-1,281,140</b>	<b>-250,860</b>	<b>83.6%</b>
予備費支出(10)	11,162,000	0	11,162,000	0.0%
<b>当期資金収支差額(11=3+6+9-10)</b>	<b>0</b>	<b>25,694,655</b>	<b>-25,694,655</b>	<b>0.0%</b>
<b>前期末支払資金残高(12)</b>	<b>47,553,587</b>	<b>67,044,794</b>	<b>-19,491,207</b>	<b>0.0%</b>
<b>当期末支払資金残高(11+12)</b>	<b>47,553,587</b>	<b>92,739,449</b>	<b>-45,185,862</b>	<b>0.0%</b>

## 事業活動計算書

平成27年4月1日～28年3月31日

(単位:円)

科目	当年度	前年度	増減	増減率
サービス活動増減の部				
収益計(1)	496,316,283	467,057,096	29,259,187	6.3%
費用計(2)	481,256,838	484,476,392	-3,219,554	-0.7%
<b>サービス活動増減差額(3=1-2)</b>	<b>15,059,445</b>	<b>-17,419,296</b>	<b>32,478,741</b>	<b>-186.5%</b>
サービス活動外増減の部				
収益計(4)	6,431,484	5,219,634	1,211,850	23.2%
費用計(5)	6,945,502	6,886,359	59,143	0.9%
<b>サービス活動外増減差額(6=4-5)</b>	<b>-514,018</b>	<b>-1,666,725</b>	<b>1,152,707</b>	<b>-69.2%</b>
<b>経常増減差額(7=3+6)</b>	<b>14,545,427</b>	<b>-19,086,021</b>	<b>33,631,448</b>	<b>-176.2%</b>
特別増減の部				
収益計(8)	0	0	0	-100.0%
費用計(9)	149,701	0	149,701	-100.0%
<b>特別増減差額(10=8-9)</b>	<b>-149,701</b>	<b>0</b>	<b>-149,701</b>	<b>-100.0%</b>
<b>当期活動増減差額(11=7+10)</b>	<b>14,395,726</b>	<b>-19,086,021</b>	<b>33,481,747</b>	<b>-175.4%</b>
繰越活動増減差額の部				
前期繰越活動増減差額(12)	333,955,505	353,041,526	-19,086,021	0.0%
<b>当期繰越活動増減差額(13=11+12)</b>	<b>348,351,231</b>	<b>333,955,505</b>	<b>14,395,726</b>	<b>4.3%</b>
基本金取崩額(14)	0	0	0	0.0%
その他の積立金取崩額(15)	0	0	0	0.0%
その他の積立金積立額(16)	0	0	0	0.0%
<b>次期繰越活動増減差額(17=13+14+15-16)</b>	<b>348,351,231</b>	<b>333,955,505</b>	<b>14,395,726</b>	<b>4.3%</b>

## 貸借対照表

平成28年3月31日現在

(単位:円)

科目	当年度	期首よりの増減	科目	当年度	期首よりの増減
流動資産(1)	107,422,516	25,896,011	流動負債(4)	47,549,453	201,356
<b>現金預金</b>	<b>38,953,206</b>	<b>28,043,674</b>	事業未払金	14,318,729	167,337
事業未収金その他	68,469,310	-2,147,663	預り金その他	33,230,724	34,019
固定資産(2)	1,216,526,623	-66,502,426	固定負債(5)	542,661,840	-32,532,022
基本財産	1,184,422,493	-62,316,711	設備資金借入金	527,924,000	-33,168,000
退職給付引当資産	14,737,840	635,978	退職給与引当金	14,737,840	635,978
<b>その他の積立資産</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	その他	0	0
長期前払費用	301,614	0	<b>純資産(6=3-4-5)</b>	<b>733,737,846</b>	<b>-8,275,749</b>
その他	17,064,676	-4,821,693	基本金	0	0
			国庫補助金等特別積立金	378,236,914	-22,821,176
			その他の積立金	0	0
			次期繰越活動増減差額	348,500,932	14,545,427
<b>資産合計(3=1+2)</b>	<b>1,323,949,139</b>	<b>-40,606,415</b>	<b>負債・純資産合計(4+5+6)</b>	<b>1,323,949,139</b>	<b>-40,606,415</b>